Reikalavimai pirkimo objektui nustatyti specialiųjų pirkimo sąlygų 1 priede – Techninėje specifikacijoje. Įsigyjamų Darbų išskaidymo į tarpinius etapus dydžiai (proc.) yra nurodyti specialiųjų sąlygų 8.2 priede „Sutarties projektas“ specialiosios dalies 5 punkte.
2.2 Vykdomas 1 (vienas) Pirkimas, neskaidant į dalis.
2.3 Pirkimui skirtos lėšos – 650 000,00 Eur (šeši šimtai penkiasdešimt tūkstančių Eur) be PVM. Jeigu pasiūlymo kaina be PVM viršys Pirkimui skirtas lėšas (be PVM), pasiūlymas bus atmestas, kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimų.
2.4 Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Tiekėjas turi įsivertinti sutarties